
V běžném životě se dopouštíme mnoha malých, neobyčejných a         
nedůležitých chyb. Například při práci s všemožným jídlem se dřív nebo           
později různé drobnosti, ať už vlivem nepozornosti, nešikovnosti, či         
nechuti neustále uklízet, stanou každému. 

Tyto malé chyby poté běžně bereme jako něco, čeho je třeba se rychle a              
efektivně zbavit - utřít, zamést, či umýt, zkrátka odstranit z našeho okolí.  

V rámci tohoto projektu jsem se pokusil ukázat některé z těchto           
drobných chyb z trochu jiného úhlu pohledu. Chtěl jsem podívat se na            
tyto náhodné a hlavně nechtěné situace, které člověk běžně nepovažuje          
za něco, co by si zasloužilo větší pozornost, a najít v nich výjevy, které              
stojí za to vyfotografovat. 


